



*Adana'nın geleceğinin masaya yatırıldığı "Adana'nın Gelecek Vizyonu" toplantısında konuşan Adana Hacı Sabancı OSB Başkanı Bekir Sütcü, bölgede yeni tahsise açılacak genişleme alanıyla, sanayi tesisi sayısının 500'e, çalışan sayısının da 50 bine çıkacağını kaydetti.*

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge Yönetim Kurulu Üyeleri, Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet Sarı önderliğinde Ankara'da yapılan "Adana'nın Gelecek Vizyonu" konulu toplantıya katıldı. Toplantı, Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet Sarı'nın

daveti üzerine Ankara'da gerçekleşti. Kentin valisi, belediye başkanları ve milletvekillerinin yanı sıra üst düzey bürokratları, başkent buluşmasında bir araya geldi. Oda ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin de hazır bulunduğu "Adana'nın Gelecek Vizyonu" toplantısı-

na Adana OSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Osman Nuri Oğuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer Kaya ve Hikmet Aslan ile Bölge Müdürü Mustafa Keskin katıldı. Adana'nın geleceğinin masaya yatırıldığı toplantıda bir konuşma yapan Adana



Adana Hacı Sabancı OSB

# Adana Hacı Sabancı OSB' de tesis sayısı 500'e çalışan sayısı 50 bine çıkacak

Hacı Sabancı OSB Başkanı Bekir Sütcü, bölgede yeni tahsise açılacak genişleme alanıyla, sanayi tesisi sayısının 500'e, çalışan sayısının da 50 bine çıkacağını kaydetti.

Adana'nın tüm dinamikleri buluştu  
Ankara'da İller Bankası tesislerindeki zirvede Adana Valisi Mustafa Büyükk'ün başkanlığını yaptığı heyet, Bakan Sarı'ya Adana'nın gelecek vizyonu

için önerilerini ilettili. Bakan Yardımcısı Mehmet Ceylan'ın da hazır bulunduğu ziyarette, heyette bulunan isimler, Adana için beklentilerini dile getirip, Bakan Sarı'dan destek istedi. Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet Sarı, buluşmanın Adana Lobisi oluşturulması açısından önemli bir adım olduğunu dile getirdi. Belediye başkanlarının daha çok İller Bankası ile ilgili konuları ve kentsel dönüşüm projelerini gündeme getirdiği

ziyarette Bakan Sarı, taleplerin ayrı ayrı değerlendirileceğini ifade etti.

"AOSB yerli ve yabancı yatırımcıların gözdesi"  
2016 yılına dair açıklamaları bulunan Başkan Bekir Sütcü: "Güneyin sanayi üssü konumundaki Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgemizde, bir yandan girişimcilerin taleplerini karşılayabilmek adına, yeni genişleme



**OSB** Adana Hacı Sabancı OSB

Haber: Oya UYSAL / oya.uysal@anba.com.tr



Bekir SÜTCÜ  
Adana Hacı Sabancı OSB Yönetim Kurulu Başkanı

*Bekir Sütcü: "2016 yılı AOSB'mizde yatırım, üretimin, istihdamın, ihracatın arttığı yıl olacak."*

alanımız yatırımcılarımıza açılmaya hazırlanırken, bir yandan da bölgemizdeki eksiklikleri gidermek ve sanayicimize sunduğumuz hizmetin kalitesini yükseltmek için yatırımlarımız sürüyor. Türkiye'deki 290 OSB arasında kapasite ve büyüklük bakımından ilk 10 içinde yer alan AOSB'mizde bu amaçla son 4 yılda yaklaşık 125 milyon TL'lik altyapı ve üst yapı yatırımları gerçekleştirdik. Lojistik anlamda bölgede emsalsiz avantajlara sahip olan, sanayicilerine ucuz elektrik ve su kullandıran bölgemiz, giderek yerli ve yabancı yatırımcıların gözdesi oluyor. 2015'te bir önceki yıla göre elektrik tüketiminde yüzde 1.69, doğal gaz tüketiminde yüzde 0.68, su tüketiminde ise yüzde 5.78 artış gerçekleşmesi, bölgemizde işlerin yolunda gittiğini gösteriyor. 19 farklı sektörde 400 firmanın faaliyet gösterdiği bölgemizde, tahsise açılacak yeni genişleme alanı ile bu rakamın 500'e çıkması,

35 bin olan istihdamın ise 50 bine yükselmesi hedeflenmektedir. AOSB'mizin tümündeki yatırımların tamamlanmasıyla ihracat, üretim ve istihdamda 3'te bir oranında artış sağlanacağı öngörülmektedir" diyor.

"Yeni genişleme alanımızı da sanayicilerimize eksiksiz sunacağız"

Başkan Bekir Sütcü sözlerini: "Karma bir OSB olan bölgemizde, yeni tahsise açılacak alanda da yabancı girişimci ve stratejik, katma değeri yüksek, ihracata yönelik yatırımlara öncelik tanınması planlanmaktadır. AOSB'miz istikrarlı büyüyerek ekonomimize güç vermeye sürdürmektedir. Bölgemizde enerji, su ve altyapı yatırımları 30 yıllık öngörülere göre planlanıp, gerçekleştirilmektedir. Sanayicilerimizin işlerini sorunsuz sürdürmesi için OSB'mizde geçen yıl içinde kullanma suyu arıtma tesisinden

depolarına kadar isale hattı ile ilave alanın atık su ve kullanma suyu şebekesi döşendi. Bu alanımızın yol ve yağmur suyu inşaatı yapım ihalesi sonuçlandırılarak 2016 yılı içinde büyük bölümü tamamlanacaktır. Böylece, yeni genişleme alanımız da eksiksiz olarak sanayicilerimizin yatırımına hazır hale getirilmiş olacaktır. OSB'mizde su konusunda sıkıntı yaşanmaması için 15 bin metreküp kapasiteli 2 adet depo inşa edildi. Kullanma suyunda ise uzun vadeli çözüm amacıyla önemli bir yatırıma başlandı. Bu amaçla; geçen yıl 16 milyon 689 bin metreküp kullanma suyunun tüketildiği AOSB'mizde gelişme planlarına paralel olarak Ceyhan Nehri'nden kullanma suyu temini kapsamında 35 milyon TL'lik yatırım ile 2. Kullanma Suyu Arıtma Tesis'i'nin inşaatını başlattık. Bu tesisin 2017 yılı sonunda işletmeye alınması planlanmaktadır.





Adana Hacı Sabancı OSB

Atık su arıtma tesisinde ise 6 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, 2 adet çamur dağıtım yapısı ve çamur şartlandırma yapısının üzerine kapatılarak tamamlanan koku giderme sisteminin önümüzdeki Haziran ayında devreye alınması planlanmaktadır. Böylece OSB'mizdeki önemli bir yakınma da ortadan kalkmış olacaktır" şeklinde sürdürdü.



"OSB'mizde 49 bin adet ağaç ve çok yıllık peyzaj bitkisi dikimi gerçekleştirdik"

Bekir Sütcü açıklamalarını: "İki yıl önce başlattığımız, elektrik dağıtım merkezlerinin yenilenmesi, dağıtım şebekesinin yer altına alınması çalışmalarında önemli mesafe alındı. Bu çalışmalarımızın 2016'da bitirilmesi hedeflenmektedir. OSB'mizde scada sistemi oluşturulması için yürütülen çalışmalarda büyük mesafe kat edildi. İdare binamıza videowall ekranları ile scada ve işletme odası yapıldı. Bu kontrol ve veri toplama sisteminin tamamlanmasıyla; elektrik, doğalgaz ve su hizmetlerinin kesintisiz karşılanması konusunda büyük yarar sağlanacaktır. Yeni yılda otoyola ulaşımı kolaylaştıracak alternatif OSB bağlantı yolu açılması için çalışmalarımız sürecektir. Bölgemizde hizmet veren tedarikçilere kiralamak üzere ofis binası yapımını ve kadın girişimciliğin gelişmesi için kreş açılması da yönetim kurulumuzun planları arasındadır. Sanayimizin genel sorunu olan, yetişmiş ara eleman ihtiyacının karşılanmasına yönelik OSB'miz içinde bulunan meslek lisesinde yeni döneme yetiyecek şekilde 5.5 dönüm alanda atölye binaları, konferans salonu, spor salonu ve bilgisayar atölyelerinin yapımı sürmektedir. 2015 yılında bölgemizde, fen imar müdürlüğümüzce 48 yapı ruhsatı, 37 yapı kullanım izin belgesi ve 72 iş yeri açma ruhsatı verildi. Bölgemizde üretime dönük yatırımlarımızın yanı sıra, daha yeşil bir OSB için de hassasiyet göstermekteyiz. Kavşak, refüj ve yol kenarlarını bitkilendirme çalışmalarında 49 bin adet ağaç ve çok yıllık peyzaj bitkisi dikimi gerçekleştirdik ve bu çalışmamız OSB'mizin her caddesinde,

**BEKİR SÜTCÜ: TÜRKİYE'DEKİ 290 OSB ARASINDA KAPASİTE VE BÜYÜKLÜK BAKIMINDAN İLK 10 İÇİNDE YER ALAN AOSB'MİZDE BU AMAÇLA SON 4 YILDA YAKLAŞIK 125 MİLYON TL'LİK ALTYAPI VE ÜSTYAPI YATIRIMLARI GERÇEKLEŞTİRDİK."**



sokağında devam edecektir. Yönetim kurulu olarak hedefimiz; şimdiye kadar olduğu gibi, önümüzdeki dönemde de Türkiye'de örnek gösterilen bölgemizin, ekonomimize kazandırdığı üretim,

istihdam ve ihracatı daha da yukarı seviyelere çekmektir. Bunun için sanayicilerimizden, halkımızdan ve toprağımızdan aldığımız güçle, çalışmalarımız sürecektir" diyerek tamamladı.

